внесеними згідно з Постановами КМ) від 12 жовтня
2022 року №1178, Сторони дійшли взаємної згоди
збільшити загальну вартість Договору, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому Договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році, а саме на 35 346,38 грн
(тридцять п’ять тисяч триста сорок шість грн. 38
коп.), у тому числі ПДВ – 2 312,38 грн., шляхом
внесення змін до Договору та дійшли згоди щодо
такого: внести зміни до п.3.1. Договору та викласти
його у новій редакції: «3.1. Ціна цього Договору
становить 212 923,33 грн. (Двісті дванадцять тисяч
дев’ятсот двадцять три гривні 33 копійки).»